
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI
UFFICIO AFFARI GENERALI

Decreto Rep.                    Prot. n. 

Anno      2023          Tit.             Cl.              Fasc.  

Oggetto: Elezioni  dei  Rappresentanti  dei  Dottorandi  nella  Consulta  dei  Coordinatori  dei  Corsi  di 

Dottorato di Ricerca – biennio accademico 2023/2025. Proclamazione e nomina degli eletti.

LA RETTRICE

Visto il Regolamento della Consulta dei Coordinatori dei corsi di Dottorato di ricerca, emanato con D.R. rep. 

n. 370 del 3 febbraio 2015;

Visto lo Statuto di Ateneo;

Visto  il  DR Rep. N 4436, Prot.  n. 217853, del 3.11.2023 con il  quale sono state indette le Elezioni dei  

Rappresentanti dei Dottorandi nella Consulta dei Coordinatori dei Corsi di Dottorato di Ricerca, per il biennio 

accademico 2023 - 2025, che si sono svolte i giorni 4, 5 e 6 dicembre 2023;

Preso atto dei risultati dello scrutinio riportati nell’allegato 1 che fa parte integrante del presente Decreto;

Preso atto della graduatoria dei candidati che hanno ricevuto volti validi come risulta dall’allegato 2 che fa 

parte integrante del presente Decreto;

Considerato che la studentessa Caterina Pozzan, in data 7 dicembre 2023, ha comunicato la sua volontà di 

non essere nominata alla carica di cui alla presente elezione e per la quale risulterebbe eletta a seguito del 

numero delle preferenze ricevute;

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

ed ai Regolamenti di Ateneo;

DECRETA

1. di  nominare,  quali  rappresentanti  dei  Dottorandi nella Consulta dei Coordinatori  dei corsi  di  Dottorato di  

ricerca, per il biennio accademico 2023 – 2025 gli studenti di cui all’allegato 3 che fa parte integrante del 

presente Decreto;

La Direttrice dell’Ufficio 

Dott.ssa Erika Mancuso 

 

Data 

La Dirigente 

Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

 

Data 

Il Direttore Generale 

Ing. Alberto Scuttari 

 

Data 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

2. di incaricare l’Ufficio Affari  Generali  dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel  

Repertorio Generale dei Decreti.

Padova,                                                                 

Padova,

              La Rettrice

            Prof.ssa Daniela Mapelli
firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

2


	Decreto Rep. Prot. n.
	Anno 2023 Tit. Cl. Fasc.

		2023-12-14T12:37:10+0100
	IT
	Daniela Mapelli




